
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/316/2013 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 29 października 2013 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rzeszotary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. 

poz. 594), Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje:  

§ 1. Ulicy na terenie miejscowości Rzeszotary zlokalizowanej na działce należącej do osób prywatnych 

nadaje się nazwę: Ulica Leśny Zakątek (wg PESEL ul. Leśny Zakątek) - przebieg po działce ewidencyjnej 

nr 1134/10.  

§ 2. Usytuowanie ulicy wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady 

Waldemar Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 6492



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVII/316/2013 

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 29 października 2013 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Pawłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6492


		2013-11-12T15:01:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




